
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 4 CIAGLIA L. 16:35.349
Tempo gara

1 2:06.291 14:19:25.379

2 2:03.927 14:21:29.306

3 2:03.941 14:23:33.247

4 2:04.277 14:25:37.524

5 2:03.615 14:27:41.139

6 2:04.184 14:29:45.323

7 2:04.785 14:31:50.108

8 2:04.118 14:33:54.226

 Po. 2 - # 151 DOMENICHINI L.+ 00.433
Diff. Primo

1 2:06.585 14:19:25.832

2 2:04.117 14:21:29.949

3 2:03.882 14:23:33.831

4 2:04.414 14:25:38.245

5 2:03.461 14:27:41.706

6 2:05.372 14:29:47.078

7 2:03.790 14:31:50.868

8 2:03.791 14:33:54.659

 Po. 3 - # 6 BONNAL S. + 10.576
Diff. Primo

1 2:08.292 14:19:28.554

2 2:05.957 14:21:34.511

3 2:05.297 14:23:39.808

4 2:06.056 14:25:45.864

5 2:04.300 14:27:50.164

6 2:03.338 14:29:53.502

7 2:04.346 14:31:57.848

8 2:06.954 14:34:04.802

 Po. 4 - # 771 GRAZIOLI N. + 13.897
Diff. Primo

1 2:07.716 14:19:27.397

2 2:05.399 14:21:32.796

3 2:05.991 14:23:38.787

4 2:06.015 14:25:44.802

5 2:05.954 14:27:50.756

6 2:05.848 14:29:56.604

7 2:05.932 14:32:02.536

8 2:05.587 14:34:08.123

 Po. 5 - # 200 DI CICCO D. + 14.152
Diff. Primo

1 2:08.201 14:19:28.314

2 2:05.694 14:21:34.008

3 2:05.067 14:23:39.075

4 2:07.070 14:25:46.145

5 2:05.309 14:27:51.454

6 2:05.668 14:29:57.122

7 2:05.713 14:32:02.835

8 2:05.543 14:34:08.378

 Po. 6 - # 2 STUCCHI A. + 14.465
Diff. Primo

1 2:09.353 14:19:29.219

2 2:05.808 14:21:35.027

3 2:05.317 14:23:40.344

4 2:06.010 14:25:46.354

5 2:07.412 14:27:53.766

6 2:04.061 14:29:57.827

7 2:05.428 14:32:03.255

8 2:05.436 14:34:08.691

 Po. 7 - # 65 LABATE A. + 28.021
Diff. Primo

1 2:10.519 14:19:30.222

2 2:08.336 14:21:38.558

3 2:08.775 14:23:47.333

4 2:06.392 14:25:53.725

5 2:06.558 14:28:00.283

6 2:06.371 14:30:06.654

7 2:08.476 14:32:15.130

8 2:07.117 14:34:22.247

 Po. 8 - # 23 BELLEMO C. + 30.466
Diff. Primo

1 2:09.713 14:19:29.983

2 2:06.740 14:21:36.723

3 2:07.274 14:23:43.997

4 2:07.556 14:25:51.553

5 2:08.344 14:27:59.897

6 2:08.998 14:30:08.895

7 2:07.134 14:32:16.029

8 2:08.663 14:34:24.692

 Po. 9 - # 79 VANTAGGIATO D. + 32.555
Diff. Primo

1 2:12.443 14:19:32.784

2 2:07.182 14:21:39.966

3 2:07.046 14:23:47.012

4 2:07.553 14:25:54.565

5 2:07.717 14:28:02.282

6 2:07.896 14:30:10.178

7 2:07.327 14:32:17.505

8 2:09.276 14:34:26.781

 Po. 10 - # 103 GUIDI M. + 50.088
Diff. Primo

1 2:14.726 14:19:35.538

2 2:08.669 14:21:44.207

3 2:10.095 14:23:54.302

4 2:10.611 14:26:04.913

5 2:08.306 14:28:13.219

6 2:08.362 14:30:21.581

7 2:11.187 14:32:32.768

8 2:11.546 14:34:44.314

 Po. 11 - # 277 DI MAGGIO A. + 50.957
Diff. Primo

1 2:16.316 14:19:36.953

2 2:10.218 14:21:47.171

3 2:09.529 14:23:56.700

4 2:09.267 14:26:05.967

5 2:09.545 14:28:15.512

6 2:08.343 14:30:23.855

7 2:09.765 14:32:33.620

8 2:11.563 14:34:45.183

 Po. 12 - # 247 MAZZOLAI F. + 54.947
Diff. Primo

1 2:16.845 14:19:37.554

2 2:10.349 14:21:47.903

3 2:10.059 14:23:57.962

4 2:08.536 14:26:06.498

5 2:09.509 14:28:16.007

6 2:08.377 14:30:24.384

7 2:10.369 14:32:34.753

8 2:14.420 14:34:49.173

 Po. 13 - # 28 BELLU R. + 56.557
Diff. Primo

1 2:15.248 14:19:36.315

2 2:10.136 14:21:46.451

3 2:11.032 14:23:57.483

4 2:12.307 14:26:09.790

5 2:10.528 14:28:20.318

6 2:10.190 14:30:30.508

7 2:10.518 14:32:41.026

8 2:09.757 14:34:50.783

 Po. 14 - # 17 CIANI D. + 57.348
Diff. Primo

1 2:18.336 14:19:39.178

2 2:11.888 14:21:51.066

3 2:11.346 14:24:02.412

4 2:10.829 14:26:13.241

5 2:10.397 14:28:23.638

6 2:09.599 14:30:33.237

7 2:10.178 14:32:43.415

8 2:08.159 14:34:51.574

 Po. 15 - # 931 PARRINI T. + 1:29.675
Diff. Primo

1 2:11.083 14:19:31.288

2 2:07.166 14:21:38.454

3 2:06.084 14:23:44.538

4 2:07.436 14:25:51.974

5 2:18.841 14:28:10.815

6 2:09.150 14:30:19.965

7 2:48.276 14:33:08.241

8 2:15.660 14:35:23.901

 Po. 16 - # 10 MENEI D. + 1:43.836
Diff. Primo

1 2:19.865 14:19:41.315

2 2:13.211 14:21:54.526

3 2:13.753 14:24:08.279

4 2:14.829 14:26:23.108

5 2:15.589 14:28:38.697

6 2:16.738 14:30:55.435

7 2:16.573 14:33:12.008

8 2:26.054 14:35:38.062

Fastest lap: 2:03.338 
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Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 82 LE GALL C. + 1:44.586
Diff. Primo

1 2:19.170 14:19:40.342

2 2:17.163 14:21:57.505

3 2:16.684 14:24:14.189

4 2:16.347 14:26:30.536

5 2:17.354 14:28:47.890

6 2:16.814 14:31:04.704

7 2:17.666 14:33:22.370

8 2:16.442 14:35:38.812

 Po. 18 - # 80 DELONG A. + 2:05.536
Diff. Primo

1 3:08.537 14:20:27.414

2 2:13.970 14:22:41.384

3 2:13.036 14:24:54.420

4 2:12.492 14:27:06.912

5 2:11.606 14:29:18.518

6 2:11.703 14:31:30.221

7 2:13.629 14:33:43.850

8 2:15.912 14:35:59.762

 Po. 19 - # 73 AMBROGIANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.988 14:19:37.153

2 2:13.155 14:21:50.308

3 2:13.077 14:24:03.385

4 2:11.699 14:26:15.084

5 2:11.402 14:28:26.486

6 2:13.427 14:30:39.913

7 2:13.853 14:32:53.766

Fastest lap: 2:03.338 
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